

List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1344

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, sp JTA-Holding, sp JTA-Holding, sp JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čech

IČ:

28619935

DIČ:

CZ28619935

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Celkové náklady stavby včetně rozpočtové rezervy bez DPH

15 490 000

DPH základní	21,00%	ze	15 490 000	3 252 900
snížená	15,00%	ze	0	0

Celkové náklady včetně DPH v CZK

18 742 900

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1344

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Místo:

Kolín, Jeronýmova ulice

Datum:

05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 752 380,97	17 850 380,97	
1344	Vedlejší rozpočtové náklady	465 220,00	562 916,20	STA
1344 a	Budova A	3 945 118,00	4 773 592,79	STA
1344 b	Budova B	3 938 595,78	4 765 700,89	STA
1344 c	Budova C	3 872 902,90	4 686 212,51	STA
1344 d	Hospodářská budova	2 530 544,28	3 061 958,58	STA
Rozpočtová rezerva (5% z ZRN+VRN)		737 619,05	892 519,05	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přív

IČ:

28619935

DIČ:

CZ2861993

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH

465 220,00

DPH základní
snižena

21,00%
15,00%

ze
ze

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice **Datum:** 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1 **Projektant:** AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	465 220,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	465 220,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	67 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	155 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN5 - Finanční náklady	171 720,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

465 220,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

465 220,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

67 500,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	3,000	22 500,00	67 500,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VRN3 - Zařízení staveniště

155 000,00

2	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2013 02
3	K	032503000	Skládky na staveništi	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
5	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2013 02
7	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2013 02
8	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	37 500,00	37 500,00	CS ÚRS 2013 02
9	K	034303000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 02
11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 02
12	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2013 02
13	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 02
14	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02

VRN4 - Inženýrská činnost

55 000,00

15	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 02
16	K	045303000	Koordináční činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2013 02
17	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 02

VRN5 - Finanční náklady

171 720,00

18	K	051002000	Pojištění stavby	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2013 02
19	K	056002000	Bankovní záruka po dobu záruční lhůty	Kč	1,000	61 720,00	61 720,00	CS ÚRS 2013 02
20	K	057002000	Kauce, zádržné	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2013 02

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

21	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

22	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

23	K	091703000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------



List obsahuje:

1) Krycí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis prací

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 d - Hospodářská budova

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Pří

IČ:

28619935

DIČ:

CZ2861993

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH

2 530 544,28

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 d - Hospodářská budova

Místo:

Kolín, Jeronýmova ulice

Datum:

05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 530 544,28

HSV - Práce a dodávky HSV

744 087,29

1 - Zemní práce

41 446,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

47 148,97

5 - Komunikace

14 716,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

513 962,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

126 814,11

99 - Přesun hmot

18 190,88

PSV - Práce a dodávky PSV

1 786 456,99

712 - Povlakové krytiny

444 167,17

713 - Izolace tepelné

402 305,41

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 195,54

731 - Ústřední vytápění

8 241,93

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

741 - Elektromontáže

22 299,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	52 265,75
744 - Elektromontáže - rozvody	27 454,77
762 - Konstrukce tesařské	59 689,19
764 - Konstrukce klempířské	123 634,89
766 - Konstrukce truhlářské	314 771,14
767 - Konstrukce zámečnické	281 246,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 737,03
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 449,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 d - Hospodářská budova

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 465 982,49

HSV - Práce a dodávky HSV

744 087,29

1 - Zemní práce

41 446,06

1	K	11110R001	Úprava stáv. zeleně - oříznutí smrky, jalovec, pročištění černého bezu, ochrana keřového patra	kpl	1,000	9 157,70	9 157,70	
2	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	27,996	989,03	27 688,92	CS ÚRS 2013 02
3	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	13,998	193,23	2 704,80	CS ÚRS 2013 02
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	27,996	67,68	1 894,64	CS ÚRS 2013 01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

47 148,97

5	K	31127222R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m ³ vč. ocel. kotev (ocel D 6 mm, dl. 250 mm po 500 mm)/součinitel tepelné vodivosti	m ³	2,658	3 837,08	10 198,95	
6	K	31127232R	Zdivo nosné tl 300 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m ³ vč. ocel. kotev (ocel D 6 mm, dl. 250 mm po 500 mm)/součinitel tepelné vodivosti	m ³	2,954	3 901,18	11 524,08	
7	K	311273423	Zdivo nosné tl 375 mm z pórabetonových přesných tvárnic hmotnosti 500 kg/m ³ vč. ocel. kotev (ocel. D 6mm, dl. 250 mm po 500 mm)/součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m ³	7,029	3 617,29	25 425,94	CS ÚRS 2013 02

5 - Komunikace

14 716,15

8	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m ²	55,992	262,83	14 716,15	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

513 962,00

9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvoustvrť vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	38,615	174,91	6 754,23	CS ÚRS 2013 02
10	K	6123211R1	Příprava pod zateplení fasády, úprava spár, přetmelení, očištění	m ²	380,714	59,53	22 662,02	
11	K	621221031	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl	m ²	1,830	586,09	1 072,55	CS ÚRS 2013 02
12	K	6212211R0R	Zkoušky přídržnosti ETICS stěny + střechy	kom	1,000	32 051,94	32 051,94	
13	K	6212211R02	Trhací zkoušky zateplení stěn + střechy	kpl	1,000	29 304,63	29 304,63	
14	K	62214200R	Potažení vnějších stěn pletivem s karbonovými vlákny	m ²	32,040	133,70	4 283,82	
15	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	99,680	69,87	6 964,96	CS ÚRS 2013 01
16	M	590516360	lišta zakládací 153 mm tl. 1,0mm	m	99,680	32,56	3 245,31	CS ÚRS 2013 01
17	M	590514360	hmoždinka zotloukáci na zakládací lištu	kus	299,040	0,91	270,69	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	590514450	spojka soklových lišt 1000 mm	kus	149,520	2,24	334,71	CS ÚRS 2013 01
19	M	590514560	podložka distanční pod základací lištu 5 mm	kus	99,680	1,47	146,38	CS ÚRS 2013 01
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	382,600	23,81	9 109,71	CS ÚRS 2013 01
21	M	590514920	lišta s okapničkou PVC 10/15, 2 m	m	61,425	19,05	1 170,02	CS ÚRS 2013 01
22	M	590514940	lišta parapetní PVC 10, 2 m	m	53,550	35,96	1 925,40	CS ÚRS 2013 01
23	M	590515100	profil okenní, dveřní plast	m	127,520	19,05	2 429,00	CS ÚRS 2013 01
24	M	590515000	lišta dilatační průběžná AL 2 m - rohy fasáda	m	18,060	172,91	3 122,78	CS ÚRS 2013 01
25	M	590514820	lišta rohová AL ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m - okna, dveře	m	127,520	6,54	833,35	CS ÚRS 2013 02
26	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm -	m2	26,964	366,31	9 877,13	CS ÚRS 2013 02
27	M	283763570	deska fasádní perimetrický polystyren tl.130 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	27,503	235,72	6 482,98	CS ÚRS 2013 02
28	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	310,576	366,31	113 766,45	CS ÚRS 2013 01
29	M	28375985R	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	316,788	137,37	43 515,73	
30	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	194,540	161,18	31 355,08	CS ÚRS 2013 02
31	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	64,267	36,63	2 354,15	CS ÚRS 2013 02
32	K	622221011	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm	m2	0,450	366,31	164,84	CS ÚRS 2013 02
33	M	631515R2	deska minerální izolační tl. 80 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	0,459	861,90	395,61	
34	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	1,830	366,31	670,34	CS ÚRS 2013 02
35	M	631515R	deska minerální izolační tl. 150 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	1,867	397,31	741,77	
36	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	79,214	197,81	15 669,03	CS ÚRS 2013 01
37	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	376,673	239,93	90 375,79	CS ÚRS 2013 02
38	K	6225310R1	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn - sokl	m2	27,418	271,07	7 432,14	
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	132,474	22,99	3 045,02	CS ÚRS 2013 01
40	K	63731R001	Zabezpečení střech : kotvy pro uchycení dl. 800 mm nerez, lano 85 m	Kč	1,000	62 434,44	62 434,44	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

126 814,11

41	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	279,960	137,37	38 456,84	CS ÚRS 2013 02
42	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,984	41,21	18 584,89	CS ÚRS 2013 01
43	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 529,520	0,92	12 389,93	CS ÚRS 2013 01
44	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	450,984	24,91	11 233,53	CS ÚRS 2013 01
45	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	468,184	10,62	4 973,49	CS ÚRS 2013 01
46	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 045,520	0,46	6 431,23	CS ÚRS 2013 01
47	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	468,184	7,15	3 348,53	CS ÚRS 2013 01
48	K	962084R01	Bourání stáv. MIV	m2	29,376	241,76	7 102,04	
49	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,504	40,05	500,74	CS ÚRS 2013 01
50	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	93,240	34,01	3 171,25	CS ÚRS 2013 01
51	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	22,275	75,25	1 676,17	CS ÚRS 2013 02
52	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů vnějších obkládaček	m2	10,000	75,46	754,59	CS ÚRS 2013 01

99 - Přesun hmot

18 190,88

53	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,992	83,98	755,11	CS ÚRS 2013 01
54	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,992	207,88	1 869,25	CS ÚRS 2013 01
55	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,960	9,01	405,14	CS ÚRS 2013 01
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,992	1 089,77	9 799,18	CS ÚRS 2013 01
57	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	24,811	216,12	5 362,20	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSV - Práce a dodávky PSV							1 721 895,20	
712 - Povlakové krytiny							444 167,17	
58	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	648,098	47,62	30 862,45	CS ÚRS 2013 01
59	M	283220020	fólie hydroizolační střešní - měkčené PVC s vloženou tkaninou tl. 2 mm	m2	661,060	206,05	136 210,23	CS ÚRS 2013 02
60	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC stěpním lepidlem	m	411,400	47,62	19 590,88	CS ÚRS 2013 01
61	M	2474461	lepidlo dle D.I. Č. 3 nenaceňovat	kg	20,570	91,58	1 883,74	
62	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	5 856,400	2,75	16 089,34	CS ÚRS 2013 02
63	M	590512200	hmoždinka talířová se zátkou pro beton a zdívo 8/60 x 335	kus	6 149,220	15,57	95 731,59	CS ÚRS 2013 02
64	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	5 856,400	6,41	37 541,80	CS ÚRS 2013 01
65	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	36,000	45,79	1 648,39	CS ÚRS 2013 01
66	M	283776000	tvarovka koutová, rohová	kus	36,000	36,63	1 318,71	CS ÚRS 2013 01
67	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu přímého	m	116,200	11,91	1 383,36	CS ÚRS 2013 01
68	M	590514R1	ukončující profil	m	116,200	54,95	6 384,75	
69	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu rohového	kus	36,000	27,47	989,03	CS ÚRS 2013 02
70	K	71236R001	Úprava povrchu stáv. střešní krytiny - vyspravení	m2	583,440	45,79	26 714,84	
71	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	583,440	27,47	16 028,90	CS ÚRS 2013 01
72	M	693110R01	ochranná textilní vrstva 500 g/m2	m2	589,274	32,05	18 887,38	
73	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	8,000	4 112,72	32 901,78	CS ÚRS 2013 01
713 - Izolace tepelné							402 305,41	
74	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - parapety	m2	28,050	14,01	393,02	CS ÚRS 2013 01
75	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	28,611	48,08	1 375,56	CS ÚRS 2013 01
76	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - atikvy	m2	49,400	22,89	1 130,98	CS ÚRS 2013 02
77	M	283764000	polystyren extrudovaný tl. 50 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	50,388	149,27	7 521,44	CS ÚRS 2013 02
78	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	585,640	41,21	24 134,02	CS ÚRS 2013 02
79	M	631515020	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 70 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	597,353	178,58	106 672,38	CS ÚRS 2013 02
80	M	6315150R1	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 30 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	597,353	178,58	106 672,38	
81	M	6315151	deska minerální izolační střešní tl. 80 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 30, ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	597,353	142,86	85 337,91	
82	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	112,600	36,63	4 124,63	CS ÚRS 2013 02
83	M	631529080	klín atikový přechodný tl. 100 x 100 mm	kus	112,600	27,47	3 093,47	CS ÚRS 2013 01
84	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	585,640	27,47	16 089,34	CS ÚRS 2013 01
85	M	283292260	separační folie	m2	585,640	27,47	16 089,34	CS ÚRS 2013 01
86	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	8,000	3 708,87	29 670,94	CS ÚRS 2013 01
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							21 195,54	
87	K	72110R001	Demontáž + osazení nových odvětrávacích prvků	kus	25,000	468,87	11 721,85	
88	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	130,04	260,08	CS ÚRS 2013 01
89	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 125	kus	2,000	4 558,70	9 117,40	CS ÚRS 2013 01
90	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,460	209,16	96,21	CS ÚRS 2013 01
731 - Ústřední vytápění							8 241,93	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	73139R001	Ústřední vytápění - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH 3 KS KRYTŮ VÝDECHU PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ VAV, PRODLOUŽENÍ VÝDECHŮ - POZINKOVANÉ POTRUBÍ (TL.0,6 mm) DN 125 mm, DÉLKA 250 mm, ZPĚTNÁ MONTÁŽ KRYTŮ VÝDECHŮ.	kpl	1,000	8 241,93	8 241,93	

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

92	K	73221R001	Tepelné čerpadlo - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	--

741 - Elektromontáže

22 299,00

93	K	741111R04	Stavební přípomoc - rýhy - 5 M'	kpl	1,000	137,37	137,37	
94	K	741111R04	Stavební přípomoc - drážky - 30 M'	kpl	1,000	1 098,92	1 098,92	
95	K	741111R06	Demontáž + nové osvětlení (venkovní osvětlovací těleso na 1 ks žárovky včetně) - 6 sestav, zásuvky venkovní, interkom, zvonky - 4 ks, demontáž a zpětná montáž - informační tabule 3 ks,	kpl	1,000	13 736,55	13 736,55	
96	K	741111R06.1	Přeložka slaboproud. rozvodů -120 m'	kpl	1,000	7 326,16	7 326,16	

Přeložka slb

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

52 265,75

97	K	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	40,000	15,57	622,72	CS ÚRS 2013 02
98	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350	m	40,000	29,30	1 172,19	CS ÚRS 2013 02
99	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	150,000	20,15	3 022,04	CS ÚRS 2013 02
100	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	75,000	25,64	1 923,12	CS ÚRS 2013 02
101	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	300,000	76,92	23 077,40	CS ÚRS 2013 02
102	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdíva DOU FeZn	kus	10,000	26,56	265,57	CS ÚRS 2013 02
103	M	354415400	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm	kus	60,000	20,15	1 208,82	CS ÚRS 2013 02
104	M	354416750	podpěry vedení hromosvodu PV1a - 30 Cu	kus	20,000	20,15	402,94	CS ÚRS 2013 02
105	M	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 2000 mm FeZn	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
106	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	100,000	13,74	1 373,65	CS ÚRS 2013 02
107	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	250,000	21,98	5 494,62	CS ÚRS 2013 02
108	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	200,000	10,99	2 197,85	CS ÚRS 2013 02
109	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	30,000	10,99	329,68	CS ÚRS 2013 02
110	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů - nerez	kus	10,000	15,57	155,68	CS ÚRS 2013 02
111	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	10,000	25,64	256,42	CS ÚRS 2013 02
112	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	20,000	29,30	586,09	CS ÚRS 2013 02
113	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	50,000	31,14	1 556,81	CS ÚRS 2013 02
114	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	3,000	23,81	71,43	CS ÚRS 2013 02
115	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	10,000	5,49	54,95	CS ÚRS 2013 02
116	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	10,000	7,33	73,26	CS ÚRS 2013 02
117	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	3,000	228,94	686,83	CS ÚRS 2013 02
118	M	35441070R	tyč jímací s rovným koncem JR 3,0 3000 mm FeZn+stojan SJ	kus	3,000	773,83	2 321,48	
119	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	10,000	201,47	2 014,69	CS ÚRS 2013 02
120	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	10,000	315,94	3 159,41	CS ÚRS 2013 02
121	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	10,000	23,81	238,10	CS ÚRS 2013 02

svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm

744 - Elektromontáže - rozvody

27 454,77

122	K	74418R001	Nastavení a opětovná montáž ochranných trubek a úprava rámu a dvírek rozvaděčů	kus	10,000	457,88	4 578,85	
123	K	74418R002	Měření odporů uzemnění stávajících svodů	kus	10,000	54,95	549,46	
124	K	74418R003	Zajištění uzemnění jímacího vedení a lešení v průběhu prací	kus	10,000	164,84	1 648,39	
125	K	74418R004	Revize	kus	1,000	2 747,31	2 747,31	
126	K	74418R005	Demontáž hromosvodu	m	320,000	49,45	15 824,50	
127	K	74418R006	Demontáž stáv. podpěr svodového vodiče do zdi	kus	20,000	13,74	274,73	
128	K	74418R007	Demontáž stáv. držáků ochranných trubek uzem. vedení	kus	10,000	45,79	457,88	
129	K	74418R008	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 373,65	1 373,65	

Likvidace demontovaného materiálu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
762 - Konstrukce tesařské							59 689,19	
130	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a	m3	2,174	771,08	1 676,32	CS ÚRS 2013 02
131	K	76211R001	Montáž hranolů atika z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	197,600	73,26	14 476,49	
132	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	2,174	7 326,16	15 927,07	CS ÚRS 2013 02
133	K	76219R001	Spojovací prostředky	m3	2,174	2 243,64	4 877,66	
134	K	762341037	Bednění střech rovných z desek dřevostěpkových tl 25 mm na sraz	m2	49,400	283,89	14 024,10	CS ÚRS 2013 02
135	K	76239R001	Spojovací prostředky	m3	1,235	2 243,64	2 770,89	
136	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,058	2 884,67	5 936,66	CS ÚRS 2013 02

764 - Konstrukce klempířské							123 634,88	
137	K	764	Plech, pokud nečjsou uvedeny Al, potom pozinkovaný plech tl. 0,4 mm s polyesterovým povrchem		0,000		0,00	
138	K	76432332R	Oplechování pozink. poplast. plech atiky rš 755 mm	m	101,000	238,10	24 048,12	
139	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	51,000	97,99	4 997,36	CS ÚRS 2013 02
140	M	55349911R	parapet venkovní hliníkový rš 305 mm	m	51,000	585,18	29 844,02	
141	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	51,000	23,35	1 190,96	CS ÚRS 2013 01
142	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm - atika	m	101,000	64,10	6 474,49	CS ÚRS 2013 01
143a	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,000	304,95	3 049,51	CS ÚRS 2013 01
143b	K	9987642R1	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí , osazení plech potrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmělení, DN 200 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpt	18,000	2 472,58	44 506,41	
143c	K	9987642R2	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí , osazení plech potrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmělení, DN 150 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	4,000	2 381,00	9 524,01	

766 - Konstrukce truhlářské							314 771,14	
144	K	766	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
145	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	105,744	254,46	26 907,17	CS ÚRS 2013 02
146	M	611400R01	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 120x210 cm	kus	3,000	6 022,80	18 068,40	
147	M	611400R02	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 180/210 cm	kus	1,000	10 596,57	10 596,57	
148	M	611400R03	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 240/210 cm	kus	11,000	12 179,75	133 977,23	
149	M	611400R04	okno plastové šestikřídle otvíravé a vyklápěcí 360/210 cm	kus	5,000	20 205,53	101 027,64	
150	M	611400R05	okno plast jednokřídle 120/97	kus	1,000	2 895,06	2 895,06	
151	K	76667R001	Dodávka + montáž venkovní paropropustné pásky	m	255,080	22,78	5 809,50	
152	K	76667R002	Dodávka + montáž vnitřní parotěsné zábrany k oknu , dveře	kus	255,080	11,38	2 903,58	
153	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	65,35	326,75	CS ÚRS 2013 01
154	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	11,000	89,11	980,25	CS ÚRS 2013 01
155	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	5,000	100,00	500,01	CS ÚRS 2013 02
156	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	50,800	126,24	6 412,93	CS ÚRS 2013 01
157	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	21,000	24,75	519,82	CS ÚRS 2013 02
158	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 000,000	1,28	3 846,23	CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

767 - Konstrukce zámečnické							281 246,10	
159	K	767	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
160	K	76781R001	Dodávka + montáž vstup. dveří Al 120/297, bezp. prosklení, bezp. zámek pol. D8, D9	kus	5,000	33 467,72	167 338,62	
161	K	76781R002	dtto, ale 150/130 cm pol. D10	kus	2,000	46 837,05	93 674,10	
162	K	76783210R	Demontáž + montáž žebříků do zdi, prodloužení, ukotvení, povrchová úprava (dl. 5	kus	1,000	5 915,87	5 915,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 176,000	1,74	3 786,16	CS ÚRS 2013 01
163b	K	9987672R1	Úprava střešní krytiny přístřešku (zkrácení plechové krytiny o 170 mm podél stěny pavilonu, délka 9,6 m, podél nového zateplení provést nové oplechování stěny přilehlé ke krytině -(poplastovaný pozink plech tl. 0,5 mm rš 500 mm)	kpl	1,000	10 531,35	10 531,35	
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							12 737,03	
164	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,474	4,12	545,92	CS ÚRS 2013 01
165	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x 5 m	m2	140,168	7,78	1 091,07	CS ÚRS 2013 01
166	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m (v.v. čela místností)	m2	628,031	17,67	11 100,04	CS ÚRS 2013 01
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							16 449,06	
167	K	786627R01	Dodávka + montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	105,744	77,78	8 224,53	
168	K	78663R001	Dodávka + montáž sítě okna kuchyně, expedice jídla, umávací nádobí, čistá příprava	m2	36,540	225,08	8 224,53	



List obsahuje:

1) Krycí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis prací

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 c - Budova C

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Pří

IČ:

28619935

DIČ:

CZ2861993

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH

3 872 902,90

DPH základní

21,00%

ze

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 c - Budova C

Místo:

Kolín, Jeronýmova ulice

Datum:

05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 872 902,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 509 485,78

1 - Zemní práce

69 147,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 614,48

5 - Komunikace

1 619,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 087 169,97

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

256 934,49

99 - Přesun hmot

77 184,80

PSV - Práce a dodávky PSV

2 363 417,12

712 - Povlakové krytiny

427 605,25

713 - Izolace tepelné

361 346,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

24 477,67

731 - Ústřední vytápění

0,00

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

741 - Elektromontáže

12 271,32

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	97 116,47
744 - Elektromontáže - rozvody	32 821,20
751 - Vzduchotechnika	12 206,24
762 - Konstrukce tesařské	92 275,93
764 - Konstrukce klempířské	167 485,43
766 - Konstrukce truhlářské	818 819,52
767 - Konstrukce zámečnické	234 324,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 278,76
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	69 387,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 c - Budova C

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 848 909,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 509 485,78

1 - Zemní práce

69 147,83

1	K	11110R001	Úprava stáv. zeleně - úprava borovice, pročištění, ořezat jalovec, kaliny dříví šal svázat, pokácet okrasnou třešň, ochrana keřového	kpl	1,000	12 820,78	12 820,78	
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	60,785	28,57	1 736,75	CS ÚRS 2013 01
3	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	60,785	72,71	4 419,81	CS ÚRS 2013 02
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,719	989,03	37 305,28	CS ÚRS 2013 02
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	18,860	193,23	3 644,27	CS ÚRS 2013 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,335	239,93	2 719,63	CS ÚRS 2013 01
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100	m3	11,335	128,21	1 453,24	CS ÚRS 2013 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,335	13,10	148,44	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,670	137,37	3 114,08	CS ÚRS 2013 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kotlem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,384	67,68	1 785,55	CS ÚRS 2013 01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 614,48

11	K	31127222R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev (ocel D 6 mm, dl. 250 mm po 500 mm)/(součinitel tepelné vodivosti	m3	14,862	3 837,08	57 026,62	
12	K	31127232R	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev(ocel D 6 mm, dl. 250 mm po 500 mm)/(součinitel tepelné vodivosti	m3	9,635	3 901,18	37 587,86	

5 - Komunikace

1 619,01

13	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	6,160	262,83	1 619,01	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 087 169,97

14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	115,108	174,91	20 133,77	CS ÚRS 2013 02
15	K	6123211R1	Příprava pod zateplení fasády, úprava spár, přetmelení, očištění	m2	747,441	56,78	42 438,00	
16	K	621111100R	Očištění stávajícího základu vč. odsekání výstupků	m2	62,849	43,96	2 762,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	6211110R2	Vyplnění kaveren stáv. zákl. pasů hrubozrnnou cement. maltou (rozsah cca 30%)	m2	62,849	29,30	1 841,77	
18	K	62122110R	Zkoušky přídržnosti ETICS stěny + střechy	kom	1,000	50 367,34	50 367,34	
19	K	6212211R02	Trhací zkoušky zateplení stěn + střechy	kpl	1,000	48 535,80	48 535,80	
20	K	62214200R	Potažení vnějších stěn pletivem s karbonovými vlákny	m2	46,320	133,70	6 193,09	
21	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	148,060	69,87	10 345,43	CS ÚRS 2013 01
22	M	590516360	lišta základací 153 mm tl. 1,0mm	m	134,920	32,47	4 381,16	CS ÚRS 2013 01
23	M	590516260	lišta základací 43 mm tl. 1,0 mm	m	13,140	18,18	238,88	CS ÚRS 2013 02
24	M	590514360	hmoždinka zatlučovací na základací lištu	kus	444,180	1,02	451,15	CS ÚRS 2013 01
25	M	590514450	spojka soklových lišt 1000 mm	kus	222,090	2,26	502,07	CS ÚRS 2013 01
26	M	590514560	podložka distanční pod základací lištu 5 mm	kus	148,060	1,98	292,75	CS ÚRS 2013 01
27	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	1 028,480	23,81	24 488,13	CS ÚRS 2013 01
28	M	590514920	lišta s okapničkou PVC 10/15, 2 m	m	143,798	52,58	7 560,60	CS ÚRS 2013 01
29	M	590514940	lišta parapetní PVC 10, 2 m	m	135,293	35,84	4 849,15	CS ÚRS 2013 01
30	M	590515100	profil okenní plast	m	298,960	28,35	8 476,37	CS ÚRS 2013 01
31	M	590515000	lišta dilatační průběžná AL 2 m - rohy fasády	m	75,600	156,96	11 866,55	CS ÚRS 2013 01
32	M	590514820	lišta rohová AL 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5	m	298,960	6,43	1 923,12	CS ÚRS 2013 02
33	M	590514700	lišta rohová AL 22 / 22 mm perforovaná - vnitřní rohy objektu	m	89,160	9,54	850,57	CS ÚRS 2013 02
34	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 40 mm	m2	45,244	366,31	16 573,24	CS ÚRS 2013 02
35	M	2837594R1	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz	m2	46,149	36,63	1 690,47	
36	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm - základy+sokl	m2	118,919	366,31	43 560,97	CS ÚRS 2013 01
37	M	283763570	deska fasádní perimetrický polystyren tl. 130 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	121,297	235,72	28 592,03	CS ÚRS 2013 02
38	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 160 mm	m2	669,117	366,31	245 102,87	CS ÚRS 2013 01
39	M	28375985R	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm (součinitel tepelné vodivosti viz	m2	682,499	137,37	93 751,80	
40	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění, podhledy hl. do 200 mm z polystyrenových desek tl. do 40	m	435,910	113,56	49 499,96	CS ÚRS 2013 01
41	M	283759440	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz	m2	87,182	36,63	3 193,55	CS ÚRS 2013 02
42	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	102,374	197,81	20 250,22	CS ÚRS 2013 01
43	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	823,797	239,93	197 655,01	CS ÚRS 2013 02
44	K	622531061	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	56,070	260,08	14 582,61	CS ÚRS 2013 02
45	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	326,442	22,99	7 503,54	CS ÚRS 2013 01
46	K	63721112R	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 50 mm kladených do písku - stávající dlaždice	m2	60,785	151,10	9 184,74	
47	K	63731R001	Zabezpečení střech : kotvy pro uchycení dl. 800 mm nerez, lano 108,64 m	Kč	1,000	107 530,61	107 530,61	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

256 934,49

48	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 150 mm	m	12,320	186,82	2 301,59	CS ÚRS 2013 02
49	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	41,21	49 632,28	CS ÚRS 2013 01
50	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š. 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	36 131,550	0,92	33 088,18	CS ÚRS 2013 01
51	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	24,91	29 999,95	CS ÚRS 2013 01
52	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 278,689	10,62	13 583,42	CS ÚRS 2013 01
53	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	38 360,670	0,46	17 564,77	CS ÚRS 2013 01
54	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 278,689	6,69	8 559,90	CS ÚRS 2013 01
55	K	962084R01	Bourání stáv. MIV	m2	59,448	241,76	14 372,34	
56	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl. do 4 m2	m2	27,400	40,58	1 111,83	CS ÚRS 2013 01
57	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl. přes 4 m2	m2	275,207	25,30	6 963,49	CS ÚRS 2013 01
58	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. přes 2 m2	m2	23,835	76,25	1 817,35	CS ÚRS 2013 02
59	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček	m2	10,000	75,46	754,59	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99 - Přesun hmot						77 184,80		
60	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	44,058	83,98	3 699,82	CS ÚRS 2013 01
61	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	44,058	207,88	9 158,77	CS ÚRS 2013 01
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	220,290	9,01	1 985,07	CS ÚRS 2013 01
63	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	44,058	1 089,77	48 012,92	CS ÚRS 2013 01
64	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	66,297	216,12	14 328,22	CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

PSV - Práce a dodávky PSV

2 339 423,95

712 - Powlakové krytiny

427 605,25

65	K	712363001	Provedení powlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	587,145	47,62	27 959,86	CS ÚRS 2013 01
66	M	283220020	fólie hydroizolační střešní - měkčené PVC s vloženou tkaninou tl. 2 mm	m2	598,888	206,05	123 399,80	CS ÚRS 2013 02
67	K	712363002	Provedení powlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem	m	391,400	47,62	18 638,48	CS ÚRS 2013 01
68	M	2474461	<i>lepidlo dle D.I. Č. 3 nenaceňovat</i>	kg	19,570	91,58	1 792,16	
69	K	712363101	Provedení powlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie taliřov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	5 871,450	2,75	16 130,69	CS ÚRS 2013 02
70	M	590512200	hmoždinka taliřová se zátkou pro beton a zdívo 8/60 x 335	kus	6 165,023	15,57	95 977,62	CS ÚRS 2013 02
71	K	712363112	Provedení powlakové krytiny střech do 10° překrytí taliřové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	5 871,450	6,41	37 638,28	CS ÚRS 2013 01
72	K	712363121	Provedení powlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	16,000	45,79	732,62	CS ÚRS 2013 01
73	M	283776000	tvarovka koutová, rohová	kus	16,000	36,63	586,09	CS ÚRS 2013 01
74	K	712363201	Provedení powlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu přímého	m	158,700	11,91	1 889,32	CS ÚRS 2013 01
75	M	590514R1	ukončující profil	m	158,700	54,95	8 719,96	
76	K	712363202	Provedení powlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu rohového	kus	16,000	27,47	439,57	CS ÚRS 2013 02
77	K	71236R001	Úprava povrchu stáv. střešní krytiny - vyspravení	m2	587,145	45,79	26 884,48	
78	K	712391172	Provedení powlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
79	M	693110R01	ochranná textilní vrstva 500 g/m2	m2	593,016	32,05	19 007,32	
80	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny powlakové v objektech v do 12 m	%	8,000	3 959,79	31 678,31	CS ÚRS 2013 01

713 - Izolace tepelné

361 346,55

81	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - parapety	m2	51,540	14,01	722,14	CS ÚRS 2013 01
82	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	52,571	48,08	2 527,50	CS ÚRS 2013 01
83	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů tepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - atika zevnitř	m2	30,266	22,89	692,92	CS ÚRS 2013 02
84	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	30,871	183,15	5 654,15	CS ÚRS 2013 02
85	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých tepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - atiky	m2	78,391	22,89	1 794,70	CS ÚRS 2013 02
86	M	283764000	polystyren extrudovaný tl. 50 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	79,959	151,10	12 081,97	CS ÚRS 2013 02
87	K	7131411R1	Montáž izolace tepelné střech plochých tl přes 170 mm	m2	484,808	41,21	19 978,76	
88	M	631515020	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 70 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	CS ÚRS 2013 02
89	M	6315150R1	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 30 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	
90	M	631515	deska minerální izolační střešní tl. 80 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 30, ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	142,86	70 644,89	
91	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	159,660	36,63	5 848,47	CS ÚRS 2013 02
92	M	631529080	klín atikový přechodný tl. 100 x 100 mm	kus	159,660	27,47	4 386,35	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
94	M	283292260	fólie separační	m2	645,860	27,47	17 743,77	CS ÚRS 2013 01
95	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	8,000	3 316,00	26 528,02	CS ÚRS 2013 01

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

24 477,67

96	K	72110R001	Demontáž + osazení nových odvětrávacích prvků	kus	12,000	468,87	5 626,49	
97	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	4,000	130,04	520,16	CS ÚRS 2013 01
98	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzný střešy svislý odtok DN 125	kus	4,000	4 558,70	18 234,81	CS ÚRS 2013 01
99	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,460	209,16	96,21	CS ÚRS 2013 01

731 - Ústřední vytápění

0,00

100	K	73139R001	Ústřední vytápění - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	------	------	--

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

101	K	73221R001	Tepelné čerpadlo - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------	--

741 - Elektromontáže

12 271,32

102	K	741111R04	Stavební přípomoc - rýhy, drážky - 36m'	kus	1,000	1 282,08	1 282,08	
103	K	741111R06	Přeložka slaboproud. rozvodů -48 m', Demontáž + nové osvětlení (venkovní osvětlovací těleso + 1 ks žárovky včetně) - 2 sestavy, demontáž + zpětná montáž - zásuvky venkovní, interkom, zvonky - 3 ks, demontáž a zpětná montáž - informační tabule 4 ks	kpl	1,000	10 989,24	10 989,24	

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

97 116,47

104	K	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	420,000	15,57	6 538,60	CS ÚRS 2013 02
105	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350	m	420,000	29,30	12 307,95	CS ÚRS 2013 02
106	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	170,000	20,15	3 424,98	CS ÚRS 2013 02
107	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	85,000	25,64	2 179,53	CS ÚRS 2013 02
108	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	500,000	76,92	38 462,33	CS ÚRS 2013 02
109	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	16,000	26,56	424,92	CS ÚRS 2013 02
110	M	354415400	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střešy 100 mm	kus	140,000	20,15	2 820,57	CS ÚRS 2013 02
111	M	354416750	podpěry vedení hromosvodu PV1a - 30 Cu	kus	48,000	20,15	967,05	CS ÚRS 2013 02
112	M	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 2000 mm FeZn	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
113	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	500,000	13,74	6 868,27	CS ÚRS 2013 02
114	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	200,000	21,98	4 395,70	CS ÚRS 2013 02
115	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	240,000	10,99	2 637,42	CS ÚRS 2013 02
116	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	12,000	10,99	131,87	CS ÚRS 2013 02
117	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů - nerez	kus	9,000	15,57	140,11	CS ÚRS 2013 02
118	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	16,000	25,64	410,26	CS ÚRS 2013 02
119	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	30,000	29,30	879,14	CS ÚRS 2013 02
120	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	50,000	31,14	1 556,81	CS ÚRS 2013 02
121	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	4,000	23,81	95,24	CS ÚRS 2013 02
122	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	16,000	5,49	87,91	CS ÚRS 2013 02
123	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	16,000	7,33	117,22	CS ÚRS 2013 02
124	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	4,000	228,94	915,77	CS ÚRS 2013 02
125	M	35441070R	tyč jímací s rovným koncem JR 3,0 3000 mm FeZn+stojan SJ	kus	4,000	773,83	3 095,30	
126	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	16,000	201,47	3 223,51	CS ÚRS 2013 02
127	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	16,000	315,94	5 055,05	CS ÚRS 2013 02
128	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	16,000	23,81	380,96	CS ÚRS 2013 02

744 - Elektromontáže - rozvody

32 821,20

129	K	74418R001	Nastavení a opětovná montáž ochranných trubek a úprava rámu a dvírek rozvaděčů	kus	16,000	457,88	7 326,16	
130	K	74418R002	Měření odporů uzemnění stávajících svodů	kus	16,000	54,95	879,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	74418R003	Zajištění uzemnění jímacího vedení a lešení v průběhu prací	kus	16,000	164,84	2 637,42	
132	K	74418R004	Revize	kus	1,000	3 663,08	3 663,08	
133	K	74418R005	Demontáž hromosvodu	m	320,000	49,45	15 824,50	
134	K	74418R006	Demontáž stáv. podpěr svodového vodiče do zdi	kus	18,000	13,74	247,26	
135	K	74418R007	Demontáž stáv. držáků ochranných trubek uzem. vedení	kus	9,000	45,79	412,10	
136	K	74418R008	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 831,54	1 831,54	

751 - Vzduchotechnika

12 206,24

137	K	75139R021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	26,000	137,37	3 571,50	CS ÚRS 2013 02
138	M	429730	mřížka stěnová pr. 100 mm	kus	26,000	241,76	6 285,84	
139	K	75139R001	Úprava otvoru pro osazení mřížky	kus	26,000	87,91	2 285,76	
140	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	132,600	0,48	63,14	CS ÚRS 2013 02

762 - Konstrukce tesařské

92 275,93

141	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a	m3	3,204	771,08	2 470,53	CS ÚRS 2013 02
142	K	76211R001	Montáž hranolů atika z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	320,380	73,26	23 471,55	
143	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	3,204	7 326,16	23 473,01	CS ÚRS 2013 02
144	K	76219R001	Spojovací prostředky	m3	3,204	2 243,64	7 188,61	
145	K	762341037	Bednění střech rovných z desek dřevoštěpkových tl 25 mm na sraz	m2	78,391	283,89	22 254,32	CS ÚRS 2013 02
146	K	76239R001	Spojovací prostředky	m3	1,960	2 243,64	4 397,53	
147	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,127	2 884,67	9 020,38	CS ÚRS 2013 02

764 - Konstrukce klempířské

167 485,43

148	K	764	Plech, pokud nejsou uvedeny Al, potom pozinkovaný plech tl. 0,4 mm s polyesterovým povrchem		0,000		0,00	
149	K	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	12,060	64,10	773,09	CS ÚRS 2013 02
150	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	2,000	366,31	732,62	CS ÚRS 2013 01
151	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	117,800	97,99	11 542,91	CS ÚRS 2013 02
152	M	55349911R.1	parapet venkovní hliníkový rš 305 mm	m	117,400	585,18	68 699,77	
153	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	117,400	23,35	2 741,54	CS ÚRS 2013 01
154	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm - atika	m	158,600	64,10	10 166,88	CS ÚRS 2013 01
155	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	5,600	109,89	615,40	CS ÚRS 2013 01
156	K	7647311R1	Oplechování zdi rš 755 mm	m	148,000	238,10	35 238,82	
157	K	7647311R2	Oplechování zdi rš 810 mm	m	1,600	247,26	395,61	
158	K	7647311R3	Oplechování zdi rš 990 mm	m	9,000	293,05	2 637,42	
159	K	764751113	Odpadní trouby kruhové rovné SROR D 120 mm	m	5,600	228,94	1 282,08	CS ÚRS 2013 01
160	K	764761121	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL	m	12,060	201,47	2 429,72	CS ÚRS 2013 01
161	K	764761231	Žlaby kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	2,000	366,31	732,62	CS ÚRS 2013 01
162	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,000	550,38	5 503,78	CS ÚRS 2013 01
162b	K	9987642R1	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech poptrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmělení, DN 250 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	2,000	2 472,58	4 945,16	
162c	K	9987642R2	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech poptrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmělení, DN 150 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	8,000	2 381,00	19 048,01	

766 - Konstrukce truhlářské

818 819,52

163	K	766	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... vz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
164	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdíva	m2	222,700	257,83	57 419,85	CS ÚRS 2013 02
165	K	766621213	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdíva	m2	79,907	262,35	20 963,58	CS ÚRS 2013 02
166	M	611400R01	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 150/210 cm	kus	6,000	6 936,07	41 616,41	
167	M	611400R02	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 240/210 cm	kus	36,000	12 341,66	444 299,62	
168	M	611400R03	okno plastové šestikřídle otvíravé a vyklápěcí 330/210 cm	kus	2,000	18 700,84	37 401,69	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
169	M	611400R04	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 145/350 cm	kus	1,000	10 457,39	10 457,39	
170	M	611400R05	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 250/170 cm	kus	2,000	2 717,34	5 434,67	
171	M	611400R06	sestava plast. oken - osmikřídle otvíravé a vyklápěcí 2,5/5,15 cm	kus	2,000	27 989,56	55 979,12	
172	M	611400R07	okna plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 145/3,05 cm	kus	4,000	4 649,00	18 595,99	
173	M	611400R08	sestava plast. okna a plast. balkon. dveří 2,4/3,27, pol. D4, D5	kus	4,000	19 808,94	79 235,78	
174	K	76667R001	Dodávka + montáž venkovní paropropustná páska	m	564,760	23,08	13 033,19	
175	K	76667R002	Dodávka + montáž vnitřní parotěsné zábrany k oknu, dveře	m	564,760	11,54	6 516,60	
176	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	9,73	38,94	CS ÚRS 2013 01
177	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	11,000	66,22	728,41	CS ÚRS 2013 01
178	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	40,000	90,29	3 611,80	CS ÚRS 2013 01
179	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	101,33	202,66	CS ÚRS 2013 02
180	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	122,350	125,41	15 343,37	CS ÚRS 2013 01
181	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	61,000	25,08	1 530,06	CS ÚRS 2013 02
182	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	1,28	6 410,39	CS ÚRS 2013 01

767 - Konstrukce zámečnické

234 324,90

183	K	767	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
184	K	76711R001	Dodávka + montáž vstup. dveře pol. D2, D6 145/350 cm	kus	3,000	45 907,54	137 722,63	
185	K	76711R002	Dodávka + montáž vstup. dveře pol. D7 210/2,05 cm	kus	2,000	39 927,56	79 855,13	
186	K	76783210R	Demontáž + montáž žebříků do zdi, prodloužení, ukotvení, povrchová úprava (dl.	kus	2,000	5 915,87	11 831,75	
187	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 825,000	1,74	4 915,39	CS ÚRS 2013 01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 278,76

188	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	326,442	4,12	1 345,26	CS ÚRS 2013 01
189	M	581248440	folie pro maližské potřeby zakrývací 25μ, 4 x 5 m	m2	309,713	7,78	2 410,82	CS ÚRS 2013 01
190	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	538,785	17,67	9 522,68	CS ÚRS 2013 01

(71,95+0,4*20)*3,55+3,25*(71,95+6,5)

538,785

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

69 387,88

191	K	786627R01	Dodávka + montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	302,607	229,30	69 387,88	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

Dodávka + montáž lamelové žaluzie venkovní - zimní zahrada 5750/2800 mm, vč. úpravy nadpraží, ostění, ovládání klikou

2,4*2,1*36+1,5*2,1*6+3,3*2,1*2+1,45*3,5+2,5*1,

7*2+2,5*5,15*2+1,45*3,05*4+2,4*3,27*4

302,607



List obsahuje:

1) Krycí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis prací

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 b - Budova B

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Pří

IČ:

28619935

DIČ:

CZ2861993

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH

3 938 595,78

DPH základní	21,00%	ze		
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 b - Budova B

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 938 595,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 548 185,92

1 - Zemní práce

67 316,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 196,24

5 - Komunikace

1 619,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 123 268,28

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

261 786,10

99 - Přesun hmot

77 267,64

PSV - Práce a dodávky PSV

2 390 409,86

712 - Povlakové krytiny

422 228,35

713 - Izolace tepelné

363 884,83

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 429,68

731 - Ústřední vytápění

0,00

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

741 - Elektromontáže

10 256,62

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	78 269,92
744 - Elektromontáže - rozvody	32 821,20
751 - Vzduchotechnika	12 206,24
762 - Konstrukce tesařské	92 275,93
764 - Konstrukce klempířské	161 013,37
766 - Konstrukce truhlářské	890 688,55
767 - Konstrukce zámečnické	218 670,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 774,55
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	64 890,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 b - Budova B

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 938 595,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 548 185,92

1 - Zemní práce

67 316,29

1	K	11110R001	Úprava stáv. zeleně - seříznutí javoru, vyklonit jalovec, omlazení pámelníku, ochrana keřového patra	kpl	1,000	10 989,24	10 989,24	
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	60,785	28,57	1 736,75	CS ÚRS 2013 01
3	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	60,785	72,71	4 419,81	CS ÚRS 2013 02
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,719	989,03	37 305,28	CS ÚRS 2013 02
5	K	132301109	Příplatek za teplost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	18,860	193,23	3 644,27	CS ÚRS 2013 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,335	239,93	2 719,63	CS ÚRS 2013 01
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100	m3	11,335	128,21	1 453,24	CS ÚRS 2013 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,335	13,10	148,44	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,670	137,37	3 114,08	CS ÚRS 2013 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,384	67,68	1 785,55	CS ÚRS 2013 01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 196,24

11	K	31127222R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev (ocel D 6mm, dl. 250 mm no.500 mm)(součinitel tepelné vodivosti viz	m3	14,753	3 837,08	56 608,38	
12	K	31127232R	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev (ocel D6mm, dl. 250 mm no.500 mm)(součinitel tepelné vodivosti viz	m3	9,635	3 901,18	37 587,86	

5 - Komunikace

1 619,01

13	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	6,160	262,83	1 619,01	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 123 268,28

14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,280	174,91	16 665,62	CS ÚRS 2013 02
15	K	6123211R1	Příprava pod zateplení fasády, úprava spár, přetmelení, očištění	m2	807,607	56,78	45 854,09	
16	K	62111100R	Očištění stávajícího základu vč. odsekání výstupků	m2	62,849	43,96	2 762,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	6211110R2	Vyplnění kaveren stáv. zákl. pasů hrubozrnnou cement. maltou (rozsah cca 30%)	m2	62,849	29,30	1 841,77	
18	K	62122110R	Zkoušky přídržnosti ETICS stěny + střechy	kom	1,000	50 367,34	50 367,34	
19	K	6212211R02	Trhací zkoušky zateplení stěn + střechy	kpl	1,000	48 535,80	48 535,80	
20	K	62214200R	Potažení vnějších stěn pletivem s karbonovými vlákny	m2	59,910	133,70	8 010,11	
21	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	153,320	69,87	10 712,96	CS ÚRS 2013 01
22	M	590516360	lišta zakládací 153 mm tl. 1,0 mm	m	140,720	32,86	4 624,56	CS ÚRS 2013 01
23	M	590516260	lišta zakládací 43 mm tl. 1,0 mm	m	2,820	28,24	79,63	CS ÚRS 2013 02
24	M	590514360	hmoždinka zatlučovací na zakládací lištu	kus	456,540	0,99	451,15	CS ÚRS 2013 01
25	M	590514450	spojka soklových listů 1000 mm	kus	243,488	2,06	502,07	CS ÚRS 2013 01
26	M	590514560	podložka distanční pod zakládací lištu 5 mm	kus	153,320	1,91	292,75	CS ÚRS 2013 01
27	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	897,760	23,81	21 375,68	CS ÚRS 2013 01
28	M	590514920	lišta s okapníčkou PVC 10/15, 2 m	m	133,000	19,33	2 571,48	CS ÚRS 2013 01
29	M	590514940	lišta parapetní PVC 10, 2 m	m	117,401	35,84	4 207,35	CS ÚRS 2013 01
30	M	590515000	lišta dilatační průběžná AL 2 m - rohy fasády	m	82,560	158,86	13 115,66	CS ÚRS 2013 01
31	M	590514820	lišta rohová Al, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m - okna, dveře	m	282,400	6,47	1 826,96	CS ÚRS 2013 02
32	M	590514700	lišta rohová Al 22 / 22 mm perforovaná - vnitřní rohy objektu	m	282,240	9,54	2 693,46	CS ÚRS 2013 02
33	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 40 mm	m2	23,542	366,31	8 623,62	CS ÚRS 2013 02
34	M	2837594R1	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	24,011	36,63	879,54	
35	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 160 mm - zaklady+sokl	m2	103,577	366,31	37 941,08	CS ÚRS 2013 01
36	M	283763570	deska fasádní perimetrický polystyren tl. 130 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	105,649	236,50	24 986,23	
37	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 160 mm	m2	792,955	366,31	290 465,71	CS ÚRS 2013 01
38	M	28375985R	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	808,814	137,36	111 099,78	
39	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění, podhledy hl. do 200 mm z polystyrénových desek tl. do 40 mm	m	415,240	113,56	47 152,77	CS ÚRS 2013 01
40	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	83,048	36,63	3 042,11	CS ÚRS 2013 02
41	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	105,083	197,81	20 786,08	CS ÚRS 2013 01
42	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	899,545	239,93	215 829,36	CS ÚRS 2013 02
43	K	622531061	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	40,728	260,08	10 592,48	CS ÚRS 2013 02
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	305,343	22,99	7 018,56	CS ÚRS 2013 01
45	K	63721112R	Okapový chodník z betonových dlaždic tl. 50 mm kladených do písku - stávající dlaždice	m2	60,785	151,10	9 184,74	
46	K	63731R001	Zabezpečení střech : kotvy pro uchycení dl. 800 mm nerez, lano 108,64 m	Kč	1,000	99 175,13	99 175,13	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

261 786,10

47	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl. do 150 mm	m	12,320	186,82	2 301,59	CS ÚRS 2013 02
48	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	41,21	49 632,28	CS ÚRS 2013 01
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š. 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	36 131,550	0,92	33 088,18	CS ÚRS 2013 01
50	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	24,91	29 999,95	CS ÚRS 2013 01
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 278,689	10,62	13 583,42	CS ÚRS 2013 01
52	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	38 360,670	0,46	17 564,77	CS ÚRS 2013 01
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 278,689	7,15	9 145,39	CS ÚRS 2013 01
54	K	962084R01	Bourání stáv. MIV	m2	59,010	241,76	14 266,45	
55	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl. do 4 m2	m2	29,230	45,64	1 334,11	CS ÚRS 2013 01
56	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl. přes 4 m2	m2	221,590	38,76	8 589,83	CS ÚRS 2013 01
57	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. přes 2 m2	m2	49,648	85,76	4 257,90	CS ÚRS 2013 02
58	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček	m2	10,000	75,46	754,59	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99 - Přesun hmot						77 267,64		
59	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	43,839	83,98	3 681,43	CS ÚRS 2013 01
60	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,839	207,88	9 113,24	CS ÚRS 2013 01
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	219,195	9,01	1 975,20	CS ÚRS 2013 01
62	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	43,839	1 089,77	47 774,26	CS ÚRS 2013 01
63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	68,126	216,12	14 723,51	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

2 390 409,85

712 - Povlakové krytiny

422 228,35

64	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	587,145	47,62	27 959,86	CS ÚRS 2013 01
65	M	283220020	fólie hydroizolační střešní - měkčené PVC s vložkou tkaninou tl. 2 mm	m2	598,888	206,05	123 399,80	CS ÚRS 2013 02
66	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem	m	391,400	47,62	18 638,48	CS ÚRS 2013 01
67	M	2474461	lepidlo dle D.I. Č. 3 nenaceňovat	kg	19,570	91,58	1 792,16	
68	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	5 871,450	1,83	10 753,79	CS ÚRS 2013 02
69	M	590512200	hmoždinka talířová pro beton a zdivo 8/60 x 335	kus	6 165,023	15,57	95 977,62	CS ÚRS 2013 02
70	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navařené fólie	kus	5 871,450	6,41	37 638,28	CS ÚRS 2013 01
71	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	16,000	45,79	732,62	CS ÚRS 2013 01
72	M	283776000	tvarovka koutová, rohová	kus	16,000	36,63	586,09	CS ÚRS 2013 01
73	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího profilu přímého	m	158,700	11,91	1 889,32	CS ÚRS 2013 01
74	M	590514R1	ukončující profil	m	158,700	54,95	8 719,96	
75	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° montáž ukončujícího profilu rohového	kus	16,000	27,47	439,57	CS ÚRS 2013 02
76	K	71236R001	Úprava povrchu stáv. střešní krytiny - vyspravení	m2	587,145	45,79	26 884,48	
77	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
78	M	693110R01	ochranná textilní vrstva 500 g/m2	m2	593,016	32,05	19 007,32	
79	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	8,000	3 959,79	31 678,31	CS ÚRS 2013 01

713 - Izolace tepelné

363 884,83

80	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - parapety	m2	46,960	14,01	657,97	CS ÚRS 2013 01
81	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	47,899	48,08	2 302,88	CS ÚRS 2013 01
82	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - atika zevnitř	m2	30,266	22,89	692,92	CS ÚRS 2013 02
83	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	30,871	274,73	8 481,22	CS ÚRS 2013 02
84	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - atiky	m2	78,391	22,89	1 794,70	CS ÚRS 2013 02
85	M	283764000	polystyren extrudovaný tl. 50 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	79,959	151,10	12 081,97	CS ÚRS 2013 02
86	K	7131411R1	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl přes 170 mm	m2	484,808	41,21	19 978,76	
87	M	631515020	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 70 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	CS ÚRS 2013 02
88	M	6315150R1	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší, rovno 30 ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	
89	M	631515	deska minerální izolační střešní tl. 80 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 30, ČSN EN 826, lambda 0,04	m2	494,504	142,86	70 644,89	
90	K	713141211	Montáž izolace tepelné střeš plochých volně položené atikový klín	m	159,660	36,63	5 848,47	CS ÚRS 2013 01
91	M	631529080	klín atikový přechodný tl. 100 x 100 mm	kus	159,660	27,47	4 386,35	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
93	M	283292260	fólie separační - geotextilie 300 g/m2	m2	645,860	27,47	17 743,77	CS ÚRS 2013 01
94	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	8,000	3 316,00	26 528,02	CS ÚRS 2013 01

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 429,68

95	K	72110R001	Demontáž + osazení nových odvětrávacích prvků	kus	14,000	468,87	6 564,24	
96	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	4,000	130,04	520,16	CS ÚRS 2013 01
97	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svislý odtok DN 125	kus	4,000	4 558,70	18 234,81	CS ÚRS 2013 01
98	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,460	240,15	110,47	CS ÚRS 2013 01

731 - Ústřední vytápění

0,00

99	K	73139R001	Ústřední vytápění - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	--

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

100	K	73221R001	Tepelné čerpadlo - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------	--

741 - Elektromontáže

10 256,62

101	K	741111R04	Stavební přípomoc - rýhy, drážky - 31m´	kus	1,000	1 098,92	1 098,92	
102	K	741111R06	Přeložka slaboproud. rozvodů -48 m´, Demontáž + nové osvětlení (venkovní osvětlovací těleso + 1 ks žárovky včetně) - 1 sestavy, demontáž + zpětná montáž - zásuvky venkovní, interkom, zvonky - 2 ks, demontáž a zpětná montáž - informační tabule 3 ks	kpl	1,000	9 157,70	9 157,70	

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

78 269,92

103	K	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
104	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
105	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	170,000	20,15	3 424,98	CS ÚRS 2013 02
106	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	85,000	25,64	2 179,53	CS ÚRS 2013 02
107	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	500,000	76,92	38 462,33	CS ÚRS 2013 02
108	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	16,000	26,56	424,92	CS ÚRS 2013 02
109	M	354415400	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm	kus	140,000	20,15	2 820,57	CS ÚRS 2013 02
110	M	354416750	podpěry vedení hromosvodu PV1a - 30 Cu	kus	48,000	20,15	967,05	CS ÚRS 2013 02
111	M	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 2000 mm FeZn	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
112	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	500,000	13,74	6 868,27	CS ÚRS 2013 02
113	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	200,000	21,98	4 395,70	CS ÚRS 2013 02
114	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	240,000	10,99	2 637,42	CS ÚRS 2013 02
115	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	12,000	10,99	131,87	CS ÚRS 2013 02
116	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů - nerez	kus	9,000	15,57	140,11	CS ÚRS 2013 02
117	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	16,000	25,64	410,26	CS ÚRS 2013 02
118	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	30,000	29,30	879,14	CS ÚRS 2013 02
119	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	50,000	31,14	1 556,81	CS ÚRS 2013 02
120	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	4,000	23,81	95,24	CS ÚRS 2013 02
121	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	16,000	5,49	87,91	CS ÚRS 2013 02
122	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	16,000	7,33	117,22	CS ÚRS 2013 02
123	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	4,000	228,94	915,77	CS ÚRS 2013 02
124	M	35441070R	tyč jímací s rovným koncem JR 3,0 3000 mm FeZn+stojan SJ	kus	4,000	773,83	3 095,30	
125	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	16,000	201,47	3 223,51	CS ÚRS 2013 02
126	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	16,000	315,94	5 055,05	CS ÚRS 2013 02
127	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	16,000	23,81	380,96	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
744 - Elektromontáže - rozvody							32 821,20	
128	K	74418R001	Nastavení a opětovná montáž ochranných trubek a úprava rámu a dvírek rozvaděčů	kus	16,000	457,88	7 326,16	
129	K	74418R002	Měření odporů uzemnění stávajících svodů	kus	16,000	54,95	879,14	
130	K	74418R003	Zajištění uzemnění jímacího vedení a lešení v průběhu prací	kus	16,000	164,84	2 637,42	
131	K	74418R004	Revize	kus	1,000	3 663,08	3 663,08	
132	K	74418R005	Demontáž hromosvodu	m	320,000	49,45	15 824,50	
133	K	74418R006	Demontáž stáv. podpěr svodového vodiče do zdi	kus	18,000	13,74	247,26	
134	K	74418R007	Demontáž stáv. držáků ochranných trubek uzem. vedení	kus	9,000	45,79	412,10	
135	K	74418R008	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 831,54	1 831,54	
751 - Vzduchotechnika							12 206,24	
136	K	751398021	Mříž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	26,000	137,37	3 571,50	CS ÚRS 2013 02
137	M	429730	mřížka stěnová pr. 100 mm	kus	26,000	241,76	6 285,84	
138	K	75139R001	Úprava otvoru pro osazení mřížky	kus	26,000	87,91	2 285,76	
139	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	132,600	0,48	63,14	CS ÚRS 2013 02
762 - Konstrukce tesařské							92 275,93	
140	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a	m3	3,204	771,08	2 470,53	CS ÚRS 2013 02
141	K	76211R001	Montáž hranolů atika z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	320,380	73,26	23 471,55	
142	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	3,204	7 326,16	23 473,01	CS ÚRS 2013 02
143	K	76219R001	Spojovací prostředky	m3	3,204	2 243,64	7 188,61	
144	K	762341037	Bednění střech rovných z desek dřevoštěpkových tl 25 mm na sraz	m2	78,391	283,89	22 254,32	CS ÚRS 2013 02
145	K	76239R001	Spojovací prostředky	m3	1,960	2 243,64	4 397,53	
146	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,127	2 884,67	9 020,38	CS ÚRS 2013 02
764 - Konstrukce klempířské							161 013,36	
147	K	764	Plech, pokud nejsou uvedeny Al, potom pozinkovaný plech tl. 0,4 mm s polyesterovým povrchem		0,000		0,00	
148	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	122,700	97,99	12 023,05	CS ÚRS 2013 02
149	M	55349911R	parapet venkovní hliníkový 240 mm lakovaný	m	122,700	460,63	56 519,57	
150	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	117,400	23,26	2 730,79	CS ÚRS 2013 01
151	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm - atika	m	158,600	64,10	10 166,88	CS ÚRS 2013 01
152	K	7647311R1	Oplechování zdi rš 755 mm	m	148,000	238,10	35 238,82	
153	K	7647311R2	Oplechování zdi rš 810 mm	m	1,600	247,26	395,61	
154	K	7647311R3	Oplechování zdi rš 990 mm	m	9,000	293,05	2 637,42	
155	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10,000	531,15	5 311,47	CS ÚRS 2013 01
155b	K	9987642R1	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech potrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmelení, DN 250 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	3,000	2 472,58	7 417,74	
155c	K	9987642R2	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech potrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmelení, DN 150 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	12,000	2 381,00	28 572,02	
766 - Konstrukce truhlářské							890 688,55	
156	K	766	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů	m2	0,000		0,00	
157	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	234,445	290,01	67 990,45	CS ÚRS 2013 02
158	K	766621213	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	21,250	295,08	6 270,44	CS ÚRS 2013 02
159	M	611400R01	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 150/210 cm	kus	5,000	7 801,29	39 006,44	
160	M	611400R02	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 240/210 cm	kus	37,000	13 881,18	513 603,48	
161	M	611400R03	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 150/210 cm	kus	2,000	4 742,16	9 484,32	
162	M	611400R04	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 146/210 cm	kus	4,000	7 653,46	30 613,86	
163	M	611400R05	okno plastové šestikřídle otvíravé a vyklápěcí 330/210 cm	kus	2,000	21 033,63	42 067,26	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	M	611400R08	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 145/210 cm	kus	1,000	7 653,46	7 653,46	
165	M	611400R09	okno plastové osmikřídle otvíravé a vyklápěcí 246,5/425,5 cm	kus	2,000	19 356,24	38 712,48	
166	K	766660R04	Đ+M okno plast s balkonovými dveřmi 240/240 cm, kování, sklo conex, vč. prahu	kus	4,000	21 167,91	84 671,64	
167	K	76667R001	Dodávka + montáž venkovní paropropustná páska	m	532,640	25,95	13 823,56	
168	K	76667R002	Dodávka + montáž vnitřní parotěsné zábrany k oknu, dveře	kus	532,640	12,98	6 911,78	
169	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	74,48	893,75	CS ÚRS 2013 01
170	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	39,000	101,56	3 960,80	CS ÚRS 2013 01
171	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	113,97	227,94	CS ÚRS 2013 02
172	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	117,400	143,88	16 891,11	CS ÚRS 2013 01
173	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	53,000	28,21	1 495,39	CS ÚRS 2013 02
174	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	1,28	6 410,39	CS ÚRS 2013 01
767 - Konstrukce zámečnické							218 670,09	
175	K	767	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
176	K	7676401R1	Dodávka + montáž dveře D1, 160/327 cm s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	1,000	65 660,70	65 660,70	
177	K	7676401R2	Dodávka + montáž dveře D2 145/350 s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	2,000	45 907,54	91 815,08	
178	K	7676401R3	Dodávka + montáž dveře D3 150/327 s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	1,000	45 165,77	45 165,77	
179	K	76783210R	Demontáž + montáž žebříků do zdi, prodloužení, ukotvení, povrchová úprava (dl.	kus	2,000	5 915,87	11 831,75	
180	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 412,000	1,74	4 196,79	CS ÚRS 2013 01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							17 774,55	
181	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	296,922	4,12	1 223,60	CS ÚRS 2013 01
182	M	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	311,768	7,78	2 426,82	CS ÚRS 2013 01
183	K	784181011	Dvojnásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	799,131	17,67	14 124,13	CS ÚRS 2013 01
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							64 890,53	
184	K	786627R01	Dodávka + montáž lamelové žaluzie venkovní - zimní zahrada 5750/2800 mm, vč.úpravy nadpraží,ostění,ovládání klikou	m2	287,087	226,03	64 890,53	
Dodávka + montáž lamelové žaluzie venkovní - zimní zahrada 5750/2800 mm, vč.úpravy nadpraží,ostění,ovládání klikou					255,695+2,4*3,27*4*okna + dveře herny		287,087	



List obsahuje:

1) Krycí list soupisu2) Rekapitulace3) Soupis prací

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 a - Budova A

KSO:

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

CC-CZ:

Datum: 05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

IČ:

00235440

DIČ:

CZ00235440

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Pří

IČ:

28619935

DIČ:

CZ2861993

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín, U Křižovatky 608

IČ:

27210341

DIČ:

CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH

3 945 118,00

DPH základní
snižená21,00%
15,00%ze
ze

0,00

Cena s DPH

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 a - Budova A

Místo:

Kolín, Jeronýmova ulice

Datum:

05.09.2013

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant:

AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč:

JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 945 118,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 623 338,26

1 - Zemní práce

70 063,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

91 629,27

5 - Komunikace

1 619,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 211 796,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

248 230,21

99 - Přesun hmot

65 487,14

PSV - Práce a dodávky PSV

2 321 779,74

712 - Povlakové krytiny

428 975,24

713 - Izolace tepelné

361 554,69

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 433,99

731 - Ústřední vytápění

0,00

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

741 - Elektromontáže

10 256,62

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	78 269,92
744 - Elektromontáže - rozvody	32 821,20
751 - Vzduchotechnika	12 206,24
762 - Konstrukce tesařské	92 592,82
764 - Konstrukce klempířské	173 672,92
766 - Konstrukce truhlářské	804 191,17
767 - Konstrukce zámečnické	218 670,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 338,64
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	64 796,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zlepšení tepelně technického stavu budov MŠ Kolín IV, Jeronýmova ulice

Objekt: 1344 a - Budova A

Místo: Kolín, Jeronýmova ulice

Datum: 05.09.2013

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1

Projektant: AZ PROJECT, spol. s r.o., Kolín

Uchazeč: JTA-Holding, spol. s r.o., Nám. Sv. Čecha 732/1, 702 00 Ostrava - Přívoz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 909 128,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 623 338,26

1 - Zemní práce

70 063,60

1	K	11110R001	Úprava stáv. zeleně, seřiznutí větví, kmene, provést ochranu keřového patra (síť)	kpl	1,000	13 736,55	13 736,55	
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	60,785	28,57	1 736,75	CS ÚRS 2013 01
3	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	60,785	72,71	4 419,81	CS ÚRS 2013 02
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	37,719	989,03	37 305,28	CS ÚRS 2013 02
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	18,860	193,23	3 644,27	CS ÚRS 2013 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,335	239,93	2 719,63	CS ÚRS 2013 01
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100	m3	11,335	128,21	1 453,24	CS ÚRS 2013 01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,335	13,10	148,44	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,670	137,37	3 114,08	CS ÚRS 2013 01
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	26,384	67,68	1 785,55	CS ÚRS 2013 01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

91 629,27

11	K	31127222R	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev (ocel D 6mm, dl. 250 mm po 500 mm) (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m3	14,753	3 663,08	54 041,41	
12	K	31127232R	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3 vč. ocel. kotev (ocel D 6mm, dl. 250 mm po 500 mm) (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m3	9,635	3 901,18	37 587,86	

5 - Komunikace

1 619,01

13	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	6,160	262,83	1 619,01	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 211 796,17

14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	95,280	174,91	16 665,62	CS ÚRS 2013 02
15	K	6123211R1	Příprava pod zateplení fasády, úprava spár, přetmelení, očištění	m2	807,607	56,78	45 854,09	
16	K	62111100R	Očištění stávajícího základu vč. odsekání výstupků	m2	62,849	43,96	2 762,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	6211110R2	Vyplnění kaveren stáv. zákl. pasů hrubozrnnou cement. maltou (rozsah cca 30%)	m2	62,849	29,30	1 841,77	
18	K	62122110R	Zkoušky přidržitosti ETICS stěny + střechy	kom	1,000	50 367,34	50 367,34	
19	K	6212211R02	Trhací zkoušky zateplení stěn + střechy	kpl	1,000	48 535,80	48 535,80	
20	K	62214200R	Potažení vnějších stěn pletivem s karbonovými vlákny	m2	51,210	133,70	6 846,90	
21	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	153,320	69,87	10 712,96	CS ÚRS 2013 01
22	M	590516360	lišta základací 153 mm tl. 1,0mm	m	140,720	32,86	4 624,56	CS ÚRS 2013 01
23	M	590516260	lišta základací 43 mm tl 1,0 mm	m	2,820	28,24	79,63	CS ÚRS 2013 02
24	M	590514360	hmoždinka zatlučovací na základací lištu	kus	456,540	0,99	451,06	CS ÚRS 2013 01
25	M	590514450	spojka soklových lišt 1000 mm	kus	243,488	2,06	502,07	CS ÚRS 2013 01
26	M	590514560	podložka distanční pod základací lištu 5 mm	kus	153,320	1,91	292,75	CS ÚRS 2013 01
27	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	897,760	23,81	21 375,68	CS ÚRS 2013 01
28	M	590514920	lišta s okapníčkou PVC 10/15, 2 m	m	133,000	19,33	2 571,48	CS ÚRS 2013 01
29	M	590514940	lišta parapetní PVC 10, 2 m	m	117,401	35,84	4 207,35	CS ÚRS 2013 01
30	M	590515000	lišta dilatační průběžná AL 2 m - rohy fasáda	m	82,560	162,64	13 427,93	CS ÚRS 2013 01
31	M	590514820	lišta rohová AL ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m - okna, dveře	m	282,400	6,47	1 826,96	CS ÚRS 2013 02
32	M	590514700	lišta rohová AL 22 / 22 mm perforovaná - vnitřní rohy objektu	m	282,240	9,54	2 693,46	CS ÚRS 2013 02
33	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	23,542	369,97	8 709,86	CS ÚRS 2013 02
34	M	2837594R1	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz	m2	24,011	167,77	4 028,34	
35	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm - základy+sokl	m2	103,577	450,56	46 667,52	CS ÚRS 2013 01
36	M	283763570	deska fasádní perimetrický polystyren tl.130 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	105,649	236,50	24 986,23	
37	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	792,955	450,56	357 272,82	CS ÚRS 2013 01
38	M	28375985R	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm (součinitel tepelné vodivosti	m2	808,814	137,36	111 099,78	
39	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění, podhledy hl. do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40	m	415,240	113,56	47 152,77	CS ÚRS 2013 01
40	M	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm (součinitel tepelné vodivosti viz	m2	84,709	167,77	14 211,69	CS ÚRS 2013 02
41	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	105,083	197,81	20 786,08	CS ÚRS 2013 01
42	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	899,545	239,93	215 829,36	CS ÚRS 2013 02
43	K	622531061	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	40,728	260,08	10 592,48	CS ÚRS 2013 02
44	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	305,343	21,15	6 459,31	CS ÚRS 2013 01
45	K	63721112R	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku - stávající dlaždice	m2	60,785	151,10	9 184,74	
46	K	63731R001	Zabezpečení střech : kotvy pro uchycení dl. 800 mm nerez, lano 108,64 m	Kč	1,000	99 175,13	99 175,13	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

248 230,21

47	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	12,320	186,82	2 301,59	CS ÚRS 2013 02
48	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	41,21	49 632,28	CS ÚRS 2013 01
49	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	36 131,550	0,92	33 088,18	CS ÚRS 2013 01
50	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 204,385	24,91	29 999,95	CS ÚRS 2013 01
51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	1 278,689	10,62	13 583,42	CS ÚRS 2013 01
52	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	38 360,670	0,46	17 564,77	CS ÚRS 2013 01
53	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	m2	1 278,689	7,15	9 145,39	CS ÚRS 2013 01
54	K	962084R01	Bourání stáv. MIV	m2	59,010	241,76	14 266,45	
55	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	29,230	39,93	1 167,08	CS ÚRS 2013 01
56	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	221,590	33,91	7 514,33	CS ÚRS 2013 01
57	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	49,648	75,03	3 725,04	CS ÚRS 2013 02
58	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček	m2	10,000	75,46	754,59	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99 - Přesun hmot							65 487,14	
59	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	43,839	8,88	389,42	CS ÚRS 2013 01
60	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,839	207,88	9 113,24	CS ÚRS 2013 01
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	219,195	9,01	1 975,20	CS ÚRS 2013 01
62	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	43,839	1 089,77	47 774,26	CS ÚRS 2013 01
63	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	68,085	91,58	6 235,02	CS ÚRS 2013 01

PSV - Práce a dodávky PSV

2 285 789,99

712 - Povlakové krytiny

428 975,24

64	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	587,145	47,62	27 959,86	CS ÚRS 2013 01
65	M	283220020	fólie hydroizolační střešní - měkčené PVC s vloženou tkaninou tl. 2 mm	m2	598,888	206,05	123 399,80	CS ÚRS 2013 02
66	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem	m	391,400	47,62	18 638,48	CS ÚRS 2013 01
67	M	2474461	lepidlo dle D.I. Č. 3 nenaceňovat	kg	19,570	91,58	1 792,16	
68	K	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	5 871,450	2,75	16 130,69	CS ÚRS 2013 02
69	M	590512200	hmoždinka talířová se zátkou pro beton a zdívo 8/60 x 335	kus	6 165,023	15,57	95 977,62	CS ÚRS 2013 02
70	K	712363112	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem navažené fólie	kus	5 871,450	6,41	37 638,28	CS ÚRS 2013 01
71	K	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek	kus	16,000	45,79	732,62	CS ÚRS 2013 01
72	M	283776000	tvarovka koutová, rohová	kus	16,000	36,63	586,09	CS ÚRS 2013 01
73	K	712363201	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu přímého	m	158,700	11,91	1 889,32	CS ÚRS 2013 01
74	M	590514R1	ukončující profil	m	158,700	54,95	8 719,96	
75	K	712363202	Provedení povlakové krytiny střech do 10° montáž ukončujícího profilu rohového	kus	16,000	27,47	439,57	CS ÚRS 2013 02
76	K	71236R001	Úprava povrchu stáv. střešní krytiny - vyspravení	m2	587,145	45,79	26 884,48	
77	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
78	M	693110R01	ochranná textilní vrstva 500 g/m2	m2	593,016	32,05	19 007,32	
79	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	8,000	4 131,04	33 048,30	CS ÚRS 2013 01

713 - Izolace tepelné

361 554,69

80	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - parapety	m2	46,960	14,01	657,97	CS ÚRS 2013 01
81	M	283723020	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 30 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	47,899	48,08	2 302,88	CS ÚRS 2013 01
82	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - atika zevnitř	m2	30,266	22,89	692,92	CS ÚRS 2013 02
83	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 120 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	30,871	183,15	5 654,15	CS ÚRS 2013 02
84	K	713141131	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - atiky	m2	78,391	21,06	1 651,13	CS ÚRS 2013 02
85	M	283764000	polystyren extrudovaný tl. 50 mm (součinitel tepelné vodivosti viz PD)	m2	79,959	151,10	12 081,97	CS ÚRS 2013 02
86	K	71314118R	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby	m2	484,808	41,21	19 978,76	
87	M	631515020	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 70, ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	CS ÚRS 2013 02
88	M	6315150R1	deska minerální izolační střešní tl. 100 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 30, ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	178,58	88 306,11	
89	M	631515	deska minerální izolační střešní tl. 80 mm napětí v tlaku při 10% deformaci větší nebo rovno 30, ČSN EN 826 lambda 0,04	m2	494,504	142,86	70 644,89	
90	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	159,660	36,63	5 848,47	CS ÚRS 2013 02
91	M	631529080	klín atikový přechodný tl. 100 x 100 mm	kus	159,660	18,32	2 924,24	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	587,145	27,47	16 130,69	CS ÚRS 2013 01
93	M	283292260	fólie separační - geotextilie 300 g/m2	m2	645,860	27,47	17 743,77	CS ÚRS 2013 01
94	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	8,000	3 578,83	28 630,63	CS ÚRS 2013 01

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 433,99

95	K	72110R001	Demontáž + osazení nových odvětrávacích prvků	kus	14,000	468,87	6 564,24	
96	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	4,000	130,04	520,16	CS ÚRS 2013 01
97	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzně střechy svíslý odtok DN 125	kus	4,000	4 558,70	18 234,81	CS ÚRS 2013 01
98	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	0,460	249,53	114,78	CS ÚRS 2013 01

731 - Ústřední vytápění

0,00

99	K	73139R001	Ústřední vytápění - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
----	---	-----------	---	---	-------	------	------	--

732 - Tepelné čerpadlo

0,00

100	K	73221R001	Tepelné čerpadlo - NEOBSAZENO - ocenit s nulovou hodnotou	0	0,000	0,00	0,00	
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------	--

741 - Elektromontáže

10 256,62

101	K	741111R04	Stavební přípomoc - rýhy, drážky - 30m	kus	1,000	1 098,92	1 098,92	
102	K	741111R06	Přeložka slaboproud. rozvodů -58 m', Demontáž + nové osvětlení (venkovní osvětlovací těleso + 1 ks žárovky včetně) - 1 sestavy, demontáž + zpětná montáž - zásuvky venkovní, interkom, zvonky - 2 ks, demontáž a zpětná montáž - informační tabule 3 ks	kpl	1,000	9 157,70	9 157,70	

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

78 269,92

103	K	743112215	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena volně	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
104	M	345710760	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (EN) 2350	m	0,000		0,00	CS ÚRS 2013 02
105	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	170,000	20,15	3 424,98	CS ÚRS 2013 02
106	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	85,000	25,64	2 179,53	CS ÚRS 2013 02
107	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	500,000	76,92	38 462,33	CS ÚRS 2013 02
108	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	16,000	26,56	424,92	CS ÚRS 2013 02
109	M	354415400	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm	kus	140,000	20,15	2 820,57	CS ÚRS 2013 02
110	M	354416750	podpěry vedení hromosvodu PV1a - 30 Cu	kus	48,000	20,15	967,05	CS ÚRS 2013 02
111	M	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 2000 mm FeZn	kus	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
112	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	500,000	13,74	6 868,27	CS ÚRS 2013 02
113	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	200,000	21,98	4 395,70	CS ÚRS 2013 02
114	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	240,000	10,99	2 637,42	CS ÚRS 2013 02
115	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	12,000	10,99	131,87	CS ÚRS 2013 02
116	M	354419050	svorka připojovací SOC k připojení okapových žlabů - nerez	kus	9,000	15,57	140,11	CS ÚRS 2013 02
117	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	16,000	25,64	410,26	CS ÚRS 2013 02
118	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	30,000	29,30	879,14	CS ÚRS 2013 02
119	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	50,000	31,14	1 556,81	CS ÚRS 2013 02
120	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	4,000	23,81	95,24	CS ÚRS 2013 02
121	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	16,000	5,49	87,91	CS ÚRS 2013 02
122	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	16,000	7,33	117,22	CS ÚRS 2013 02
123	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	4,000	228,94	915,77	CS ÚRS 2013 02
124	M	35441070R	tyč jímací s rovným koncem JR 3,0 3000 mm FeZn+stojan SJ	kus	4,000	773,83	3 095,30	
125	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	16,000	201,47	3 223,51	CS ÚRS 2013 02
126	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	16,000	315,94	5 055,05	CS ÚRS 2013 02
127	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	16,000	23,81	380,96	CS ÚRS 2013 02

744 - Elektromontáže - rozvody

32 821,20

128	K	74418R001	Nastavení a opětovná montáž ochranných trubek a úprava rámu a dvírek rozvaděčů	kus	16,000	457,88	7 326,16	
129	K	74418R002	Měření odporů uzemnění stávajících svodů	kus	16,000	54,95	879,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	74418R003	Zajištění uzemnění jímáčního vedení a lešení v průběhu prací	kus	16,000	164,84	2 637,42	
131	K	74418R004	Revize	kus	1,000	3 663,08	3 663,08	
132	K	74418R005	Demontáž hromosvodu	m	320,000	49,45	15 824,50	
133	K	74418R006	Demontáž stáv. podpěr svodového vodiče do zdi	kus	18,000	13,74	247,26	
134	K	74418R007	Demontáž stáv. držáků ochranných trubek uzem. vedení	kus	9,000	45,79	412,10	
135	K	74418R008	Likvidace demontovaného materiálu	kus	1,000	1 831,54	1 831,54	

751 - Vzduchotechnika

12 206,24

136	K	751398021	Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2	kus	26,000	137,37	3 571,50	CS ÚRS 2013 02
137	M	429730	mřížka stěnová pr. 100	kus	26,000	241,76	6 285,84	
138	K	75139R001	Úprava otvoru pro osazení mřížky	kus	26,000	87,91	2 285,76	
139	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	132,600	0,48	63,14	CS ÚRS 2013 02

762 - Konstrukce tesařské

92 592,82

140	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a	m3	3,204	869,98	2 787,42	CS ÚRS 2013 02
141	K	76211R001	Montáž hranolů atika z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	320,380	73,26	23 471,55	
142	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II	m3	3,204	7 326,16	23 473,01	CS ÚRS 2013 02
143	K	76219R001	Spojovací prostředky	m3	3,204	2 243,64	7 188,61	
144	K	762341037	Bednění střech rovných z desek dřevostěpkových tl 25 mm na sraz	m2	78,391	283,89	22 254,32	CS ÚRS 2013 02
145	K	76239R001	Spojovací prostředky	m3	1,960	2 243,64	4 397,53	
146	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,127	2 884,67	9 020,38	CS ÚRS 2013 02

764 - Konstrukce klempířské

173 672,91

147	K	764	Plech pokud nejsou uvedeny Al, potom pozinkovaný plech tl. 0,4 mm s polyesterovým povrchem		0,000		0,00	
148	K	764410491	Montáž oplechování parapetů Al do rš 330 mm	m	122,700	97,99	12 023,05	CS ÚRS 2013 02
149	M	55349911R	parapet venkovní hliníkový 240 mm lakovaný	m	122,700	585,18	71 801,21	
150	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	117,400	23,35	2 741,54	CS ÚRS 2013 01
151	K	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm - atika	m	158,600	64,10	10 166,88	CS ÚRS 2013 01
152	K	7647311R1	Oplechování zdi poplast. plech rš 755 mm	m	148,000	238,10	35 238,82	
153	K	7647311R2	Oplechování zdi poplast. plech rš 810 mm	m	1,600	247,26	395,61	
154	K	7647311R3	Oplechování zdi poplast. plech rš 990 mm	m	9,000	293,05	2 637,42	
155	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5,000	535,73	2 678,63	CS ÚRS 2013 01
155b	K	9987642R1	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech poptrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmelení, DN 250 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	3,000	2 472,58	7 417,74	
155c	K	9987642R2	D+M - prodloužení stávajícího větracího potrubí - demontáž stříšky na potrubí, osazení plech poptrubí (poplast pozink tl. 0,5 mm) včetně kotvení a zatmelení, DN 150 mm dl. 400 mm, osazení ukončovací větrací hlavice	kpl	12,000	2 381,00	28 572,02	

766 - Konstrukce truhlářské

804 191,17

156	K	766	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů		0,000		0,00	
157	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	234,445	352,42	82 624,25	CS ÚRS 2013 02
158	K	766621213	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	21,250	258,15	5 485,61	CS ÚRS 2013 02
159	M	611400R01	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 150/210 cm	kus	5,000	6 824,88	34 124,38	
160	M	611400R02	okno plastové čtyřkřídle otvíravé a vyklápěcí 240/210 cm	kus	37,000	12 143,81	449 321,09	
161	M	611400R03	okno plastové jednokřídle otvíravé a vyklápěcí 145/155 cm	kus	2,000	4 148,63	8 297,26	
162	M	611400R04	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 145/210 cm	kus	4,000	6 695,56	26 782,24	
163	M	611400R05	okno plastové šestikřídle otvíravé a vyklápěcí 330/210 cm	kus	2,000	18 401,06	36 802,12	
164	M	611400R08	okno plastové dvoukřídle otvíravé a vyklápěcí 80/210 cm	kus	1,000	8 241,93	8 241,93	
165	M	611400R09	okno plastové osmikřídle otvíravé a vyklápěcí 250/425 cm	kus	2,000	16 934,11	33 868,23	
166	K	766660R04	D+M sestava plast. okna a plast. balkon. dveří 240/327 cm, bezp. sklo, pozice D4, D5	kus	4,000	19 491,40	77 965,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
167	K	76667R001	Dodávka + montáž venkovní paropropustná	m	532,640	19,25	10 253,04	
168	K	76667R002	Dodávka + montáž vnitřní parotěsné zábrany k oknu, dveře	m	532,640	11,36	6 048,42	
169	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	65,16	781,88	CS ÚRS 2013 01
170	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	39,000	88,85	3 465,07	CS ÚRS 2013 01
171	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	99,71	199,42	CS ÚRS 2013 02
172	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m	m	117,400	125,86	14 776,36	CS ÚRS 2013 01
173	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	53,000	24,68	1 308,04	CS ÚRS 2013 02
174	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 000,000	1,28	3 846,23	CS ÚRS 2013 01

767 - Konstrukce zámečnické

218 670,09

175	K	767	Podrobný popis výplně otvorů, parametry U, větrání ... viz Výpis a popis výplní otvorů	m2	0,000		0,00	
176	K	7676401R1	Dodávka + montáž dveře D1, 160/327 cm s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	1,000	65 660,70	65 660,70	
177	K	7676401R2	Dodávka + montáž dveře D2 145/350 s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	2,000	45 907,54	91 815,08	
178	K	7676401R3	Dodávka + montáž dveře D3 150/327 s prahem, bezp. sklo, bezp. zámek, s plast. oknem	kus	1,000	45 165,77	45 165,77	
179	K	76783210R	Demontáž + montáž žebříků do zdi, prodloužení, ukotvení, povrchová úprava (dl.	kus	2,000	5 915,87	11 831,75	
180	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 412,000	1,74	4 196,79	CS ÚRS 2013 01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

18 338,64

181	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	296,922	4,12	1 223,60	CS ÚRS 2013 01
182	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	311,768	7,78	2 426,82	CS ÚRS 2013 01
182	M	581248440	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	311,768	DVOJITÁ POLOŽKA		CS ÚRS 2013 01
183	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	799,131	18,38	14 688,22	CS ÚRS 2013 01

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

64 796,21

184	K	786627R01	Dodávka + montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	287,087	225,70	64 796,21	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

